
Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna

 OGŁOSZENIE WYBORÓW

Zarządzeniem Nr 0050.296.2025 z dnia 16 maja 2025 roku Burmistrz  Miasta  Cieszyna ogłosił
wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna  na dzień 17 czerwca 2025 roku (wtorek) i
ustalił kalendarz poszczególnych czynności wyborczych. 

Burmistrz Miasta Cieszyna powołuje również Komisję Wyborczą, która określa wzory niezbędnych
dokumentów wyborczych, tworzy wspólną listę wyborczą kandydatów, przeprowadza głosowania
wyborców uczących się poza terenem Cieszyna, zlicza otrzymane ze szkół głosy i podaje wynik
wyborów. Z kolei Dyrektorzy cieszyńskich szkół ponadpodstawowych powołują uczniów szkoły
w skład szkolnej komisji wyborczej.

ZGŁOSZENIA KANDYDATÓW

Zgodnie z przyjętym kalendarzem czynności wyborczych zgłaszanie kandydatów na radnych trwa
do 30 maja br.:
1) mogą oni być zgłaszani przez szkolne komisje wyborcze
2) mogą dokonywać zgłoszenia samodzielnie legitymując się poparciem 3 wyborców.

WYBORY

Wybory odbędą się:
1) w każdej z cieszyńskich szkół ponadpodstawowych dla mieszkańców Cieszyna uczących się

w tych szkołach w godzinach ustalonych przez szkolne komisje,
2) w Urzędzie Miejskim w Cieszynie dla  mieszkańców Cieszyna uczących się  w szkołach

ponadpodstawowych poza terenem Miasta w godzinach od 8:00 do 18:00.

Ogłoszenie wyników przeprowadzonych wyborów nastąpi 25 czerwca 2025 roku.

Więcej informacji dotyczących wyborów, formularze zgłoszeń oraz działania Młodzieżowej Rady
Miejskiej Cieszyna znajdują się na stronie BIP Miasta Cieszyna i na stronie internetowej Miasta
Cieszyna.

INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 26 stycznia 2023 r. Rada Miejska Cieszyna podjęła uchwałę Nr XLIX/595/23 w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu. Młodzieżowa Rada działa
na terenie Miasta Cieszyna, jej skład liczy 15 członków, a kadencja będzie trwać 2 lata od dnia
ogłoszenia wyników wyborów.

Do zadań Młodzieżowej  Rady Miejskiej  Cieszyna  będzie  należeć  m.in.  opiniowanie  projektów
uchwał  dotyczących  młodzieży,  reprezentowanie  interesów  młodzieży  przed  organami  Miasta
Cieszyna, udział w działaniach i konsultacjach w sprawie organizowania czasu wolnego dla dzieci
i młodzieży oraz integrowanie mieszkańców Miasta wokół spraw społecznych i lokalnych.

               Przewodniczący
         Komisji Wyborczej
Urzędu Miejskiego w Cieszynie

          Stanisław Kawecki




